terça-feira, 9 de junho de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 012/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CONTRATADA: FEEDMIX COMERCIAL LTDA – ME PREGÃO PRESENCIAL

Nº 012/2015, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR –

PNAE NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA, ATENDENDO AS

ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DURANTE O EXERCÍCIO DE

2015, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.

REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 80.469,95(OITENTA MIL, QUATROCENTOS

E SESSENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS), REFERENTE

AOS ITENS 02,10,19,21,26 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2015.

HOMOLOGAÇÃO: 25/05/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO

MUNICIPAL.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 012/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CONTRATADA: D´MIXPLUS COMERCIO, SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2015, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO DO PROGRAMA NACIONAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA

– BA, ATENDENDO AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

DURANTE O EXERCÍCIO DE 2015, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 104.470,50

(CENTO E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E SETENTA REAIS E CINQÜENTA

CENTAVOS), REFERENTE AOS ITENS 15,29,34,35 E 37DO ANEXO I DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2015. HOMOLOGAÇÃO: 25/05/2015.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 012/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CONTRATADA: I DA SILVA MIRANDA PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2015,

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO

DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE NO

MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA, ATENDENDO AS ESCOLAS DA

REDE MUNICIPAL DE ENSINO DURANTE O EXERCÍCIO DE 2015, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO

INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$ 302.611,74 (TREZENTOS E DOIS MIL, SEISCENTOS

E ONZE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS), REFERENTE AOS ITENS

1,3,4,5,6,7,8,11,12,13,14,16,17,18,20,22,23,24,25,27,28,30,31,32,33 E 36 DO ANEXO

I DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2015. HOMOLOGAÇÃO: 25/05/2015.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5579B62C9C4F9096548602868BDBE9A0

		2015-06-09T15:18:31-0300